未登記家屋所有者（納税義務者）変更届

令和　　　　年　　　　月　　　　日

知　立　市　長　様
新所有者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　旧所有者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
私（達）は、下記の未登記家屋に係る名義を翌年より新名義人に変更したいので、関係書類を添えて申請します。なお、今後万一、この物件にかかる紛争があったときは、当方にて解決し、貴市に対しては一切ご迷惑をおかけいたしません。
記
1．　名義変更の理由　　　相続　・　贈与　・　売買　・　その他　（　　　　　　　）
2．　物件の表示　（課税明細書や名寄帳等を参考にご記入ください。）
	家屋の所在
	用途
	構造
	建築年次
	床面積(㎡)

	知立市

	知立市

	知立市

	知立市

	知立市

3．　相続人一覧（名義の変更理由が相続で、遺産分割協議書等がない場合はご記入ください。）

	住所

	住所

氏名

続柄

住所

氏名

続柄

住所

氏名

続柄

	氏名

	続柄

	氏名

住所

氏名

住所

氏名

	続柄

	住所

	住所

	氏名

	続柄

	氏名

	続柄

	住所

	住所

	氏名

	続柄

	氏名

	続柄

実印

実印

実印

実印

実印

実印

実印

実印

連絡先氏名

電話番号